Fiscal General ante los Tribunales Orales en lo Criminal Federal de la Capital 

Federal (Fiscalías Nros. 1, 3 y 6), de acuerdo al puntaje total obtenido resultante de 

la suma de las calificaciones asignadas en la evaluación de antecedentes y en la 

prueba de oposición, es el siguiente:  

1º) LEÓN, Estela Sandra Fabiana: 149 (ciento cuarenta y nueve) puntos. 

2º) NARDIELLO, Angel Gabriel: 141,50 (ciento cuarenta y uno con cincuenta) 

puntos. 

3º) BAIGÚN, Gabriela Beatriz: 140 (ciento cuarenta) puntos. 

4º) PETRONE, Daniel Antonio: 138,50 (ciento cuarenta y cuatro con cincuenta) 

puntos. 

5º) CÉLIZ, Fabián Roberto Enrique: 133 (ciento treinta y tres) puntos. 

6º) CEARRAS, Carlos Miguel: 129,75 (ciento veintinueve con setenta y cinco) 

puntos. 

7º) GENTILI, Alberto Adrián María: 124,50 (ciento veinticuatro con cincuenta) 

puntos. 

8º) DI MASI, Gerardo Ramón: 102,50 (ciento dos con cincuenta) puntos. 

9º) MEINKE PATANÉ, María José: 96 (noventa y seis) puntos. 

10º) FERRARIS, María Laura: 94,50 (noventa y cuatro con cincuenta) puntos. 

No habiendo más temas que tratar, los miembros del Tribunal dieron por 

concluido el acto y previa lectura y ratificación de la presente, la suscribieron al pie,